ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

КАА-ХЕМ КОЖУУН КОК-ХААК СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТАААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА КОК-ХААКСКЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

20 мая 2020 года №17

с. Кок-Хаак

Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381

–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации»,  ст. 10 Федерального Закона от 06.10.2003 года №

301-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства экономики

Республики Тыва от 14.05.2019 года № 64 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых

объектов органами местного самоуправления муниципальных образований

Республики Тыва»,  на основании Устава сумона Кок-Хаакский Каа-

Хемского района, в целях упорядочивания размещения стационарных

торговых точек на территории сельского поселения, Администрация

сельского поселения «сумон Кок-Хаакский Каа-Хемского района Республики

Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения «сумон Кок-Хаакский Каа-Хемского района

Республики Тыва» (далее – сумон Кок-Хаакский), состоящую из:

- перечня (Приложение 1);

- план-схемы (Приложение 2).

Приложение №1

Утверждено

постановлением администрации

сумона Кок-Хаакский Каа-

Хемского района

от  26.05.2020 г. № 17

Перечень

нестационарных торговых объектов

на территории сумона Кок-Хаакский

№

п

/

п

Место

нахожден

ия

нестацио

нарного

торгового

объекта

Специализа

ция

нестационар

ного

торгового

объекта

Тип

торгово

го

объекта

использ

уемого

для

осущес

твления

торгово

й

деятель

ности

Количест

во

торговых

мест

примени

тельно к

нестацио

нарным

торговы

м

объектам

,

предпола

гающим

продажу

товаров

только с

использо

ванием

лотка,

палатки,

торговог

о

автомата,

передви

жных

средств

торговли

Срок

осущес

твления

торгово

й

деятель

ности

Площадь

нестацио

нарного

торговог

о

объекта

Место

размеще

ния

нестацио

нарного

торговог

о

объекта

на з/у, в

зданиях,

строения

х,

сооруже

ниях,

находящ

ихся в

государс

твенной

или

муницип

альной

собствен

ности

Режи

м

работ

ы

1 с.Кок-

Хаак,

ул.Центр

альная,49

возле

здания

СДК

неспециализ

ированный

Лоток

или

иное

времен

ное

сооруж

ение

5 апрель-

октябрь

60 кв.м На з/у,

государс

твенная

собствен

ность, на

которые

не

разграни

чена

Свобо

дный

графи

к

Приложение №2

Утверждено

постановлением администрации

сумона Кок-Хаакский Каа-

Хемского района

от  26.05.2020 г. № 17

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сумона Кок-Хаакский

Кадастровый номер: 17:04:0501016:4

Адрес: Каа-Хемский район, с.Кок-Хаак, ул. Центральная 49